
ZARZĄDZENIE NR 0050.826.2021.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 04 marca 2021 r. 
  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz  §8 ust. 1 uchwały  

nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. Uchwała 

Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

  

   

 Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry  

Jerzy Łużniak 

 

            

    

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.826.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 04 03.2021 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 045 600,00 2 195 600,00 1 062 040,00 644 620,00 417 420,00 1 133 060,00 500,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -432 008,50 -432 008,50 0,00 0,00 0,00 -432 008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 432 008,50 432 008,50 0,00 0,00 0,00 432 008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 045 600,00 2 195 600,00 1 062 040,00 644 620,00 417 420,00 1 133 060,00 500,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 1 920 000,00 1 920 000,00 846 440,00 639 820,00 206 620,00 1 073 060,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -432 008,50 -432 008,50 0,00 0,00 0,00 -432 008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 432 008,50 432 008,50 0,00 0,00 0,00 432 008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 920 000,00 1 920 000,00 846 440,00 639 820,00 206 620,00 1 073 060,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 587 479 920,00 523 431 731,00 342 947 886,00 208 842 385,00 134 105 501,00 54 601 237,00 105 084 739,00 14 297 869,00 0,00 6 500 000,00 64 048 189,00 63 048 189,00 14 172 905,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -432 008,50 -432 008,50 0,00 0,00 0,00 -432 008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 432 008,50 432 008,50 0,00 0,00 0,00 432 008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 479 920,00 523 431 731,00 342 947 886,00 208 842 385,00 134 105 501,00 54 601 237,00 105 084 739,00 14 297 869,00 0,00 6 500 000,00 64 048 189,00 63 048 189,00 14 172 905,00 1 000 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.826.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia   04.03.2021 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

2360

2830

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

432 008,50

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

-432 008,50


